
POSTANOWIENIE NR 229/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia ponownego losowania członków obwodowych komisji 

wyborczych w gminie Świątki  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt. 1 w związku z art. 182 § 7 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia: 

 

§ 1. 

Unieważnić losowanie składów obwodowych komisji wyborczych nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6  

w gminie Świątki w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. z powodu niezgodnej z prawem procedury losowania członków obwodowych 

komisji wyborczych. 

 

§ 2. 

Zarządzić przeprowadzenie ponownego losowania członków obwodowych komisji wyborczych   

nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 w dniu 18 marca 2024 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Gminy  

w Świątkach. 

§ 3. 

Termin i miejsce przeprowadzenia ponownego losowania podać do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie informacji o losowaniu w BIP Urzędu Gminy Świątki, na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Świątki i telefoniczne powiadomienie pełnomocników wyborczych komitetów 

wyborczych. 

§ 4. 

Nieobecność pełnomocników wyborczych nie wstrzymuje przeprowadzenia losowania. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

               (-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 


